EAAHNIKH AHMOKPATIA

NEPI®EPEIA KENTPIKHE MAKEAONIAE
NEPI®EPEIAKH ENOTHTA NIEPIAZ
AHMOZX AIOY OAYMIOY

TEXNIKH YMHPEZIA

Ap1Bpog peAETNG : 43 [/ 2017

1. MHKH ATQrON

EPIO : "AAAayn dikrlou 0dpevong N. EQEcou
ano deEapevi pExp! eicodo Tou OIKIoHOU"

NMPOYMNOAOIIEMOX:

NMPOMETPHZEIY MEAETHE

150,000.00 €

ZYNOAO  1,400.00 = 1,400 1]
2. MPOMETPHZEIZ EKZKAGQON
Ol TTPOUETPATEIG TV EKOKAPWV yivovial Baael Tou avriaToiyou Tutikol axediou, AapBavoviag umoyn
Ta Yn EKTKAQWY TTOU TIPOKUTITOUV aTTé Tat OXEDIC PNKTOPWY.
ANOZTAZHamS | . Bacor | orkor | orkor | orkox nE’::ﬁ'i'E’:
AZONAL AIATOMH X.0. NPOHrOYMENH Heko. (m) | Heko. (m) | EKEKA®HE | EKZKAGHEZ | EFK/IMOY EMMXQEIHE
(m) (m) (m) () (m) () p:mq;opd
(m’)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
AZONAZ1 0 0.00 87.80 86.40 1.40

1 50.00 50.00 83.15 81.71 82.21 0.84 33.93 14.00 19.90 14.03
2 62.11 12,11 83.12 81.36 81.86 1.26 7.73 3.39 4.31 3.42
3 100.00 37.89 81.91 80.26 80.76 1.15 26.48 10.61 15.85 10.63
4 137.97 37.97 77.24 75.26 75.76 1.48 28,96 10.63 18.30 10.66
5 150.00 12.03 75.54 73.68 74.18 1.36 9.91 3.37 6.52 3.39
6 200.00 50.00 68.74 67.09 67.59 1.15 36.39 14.00 22.36 14.03
i 223.20 23.20 67.11 65.46 65.96 1.15 15.47 6.50 8.95 6.52
8 250.00 26.80 66.31 64.66 65,16 1.15 17.88 7.50 10.35 7.53
9 274.33 24.33 64,66 62.98 63.48 1.18 16.44 6.81 9.60 6.84
10 300.00 25.67 62.86 61.21 61.71 1.15 17.35 7.19 10.14 7.21
11 325.09 25.09 61.99 59.96 60.46 1.63 19.50 7.03 12.45 7.05
12 350.00 24.91 60.42 58.72 59,22 1.20 19.72 6.97 12.72 7.00
13 386.34 36.34 58.55 56.90 57.40 1.15 24,77 10.18 14.57 10.20
14 400.00 13.66 58.34 56.72 57,22 1.12 8.99 3.82 5.14 3.85
15 425.20 25.20 58.04 56.39 56.89 1.15 16.59 7.06 9.51 7.08
16 438.89 13.69 58.20 56.66 57.16 1.04 8.69 3.83 4.83 3.86
17 450.00 11.11 58.53 56.88 57.38 1.15 7.06 3.1 3.92 3.14
18 472.68 22.68 59.49 57.71 58.21 1.28 15.98 6.35 9.60 6.38
19 500.00 27.32 60.65 58.72 59.22 1.43 21.47 7.65 13.79 7.68
20 513.58 13.58 61.08 59,22 59.72 1.36 10.99 3.80 7.16 3.83
21 540.44 26.86 61.86 60.21 60.71 1.15 19.55 7.52 12.00 7.55
22 551.15 10.71 61.32 59.52 60.02 1.30 7.61 3.00 4.59 3.02
23 563.02 11.87 60.32 58.75 59.25 1.07 8.16 3.32 4.81 3.35
24 585.40 22.38 58.95 57.30 57.80 1.15 14.41 6.27 8.12 6.29
25 597.43 12.03 58.89 57.24 57.74 1.156 8.02 3.37 4.63 3.39
26 600.00 2.57 58.93 57.27 57.77 1.16 1.72 0,72 0.97 0.75
27 649.57 49.57 59.55 57.90 58.40 1.15 33.21 13.88 19.30 13.91
28 671.22 21.65 60.11 58.41 58.91 1.20 14.75 6.06 8.66 6.09
29 700.00 28.78 60,72 59.07 59.57 1.15 19.61 8.06 11.53 8.08
30 726,06 26.06 60.91 59.30 59.80 11 17.08 7.30 9.76 7.32
31 746.54 20.48 61.09 59.48 59.98 111 13.19 5.73 7.43 5.76
32 750.00 3.46 61.16 59.51 60.01 1.156 2.27 0.97 1.28 0.99
33 780.37 30.37 61.06 59.42 59.92 1.14 20.17 8.50 11.64 8.53
34 800.00 19.63 60.94 59,36 59.86 1.08 12.64 5.50 7.12 5.52
35 802.24 2.24 60.93 59,36 59.86 1.07 1.40 0.63 0.75 0.65
36 833.70 31.46 60.91 59.26 59,76 1.15 20.25 8.81 11.42 8.83
37 850.00 16.30 60.68 59.00 59,50 1.18 11.01 4.56 6.42 4.59
38 858.41 8.41 60.60 58.86 59.36 1.24 5.90 2.35 3.52 2.38
39 899.05 40.64 59.84 58.19 58.69 1.15 28.17 11.38 16.77 11.40
40 928.26 29.21 58.44 56.79 57.29 1.15 19.48 8.18 11.28 8.20
41 946.57 18.31 58.42 56.77 57.27 1.15 12.21 5.13 7.08 5.156
42 950.00 3.43 58.42 56,77 57.27 115 2.29 0.96 1.30 0.99
43 972.99 22.99 58.65 57.00 57.50 1.15 15.33 6.44 8.87 6.46




44 998.37 2538 59.26 57.61 58.11 1.15 16.93 7.41 9.80 7.13
45 1032.34 3397 6149 59.67 80.17 1.32 24.33 9.51 14.79 9.54
46 1045.19 12.85| 62.28 60.44 60.94 1.34 9.91 3.60 6.29 3.62
47 1050.00 481 6230 60.74 61.24 1.15 3.47 1.35 2.10 1.37
48 1072.72 2272 62.13 60.48 60.98 1.15 15.15 6.36 8.76 6.39
49 1100.00 27.28| 61.18 59.66 60.16 1.02 17.17 7.64 9.51 7.66
50 1126.51 26.51| 60.32 58.87 59.37 0.95 15.15 7.42 7.70 7.45
51 1150.00 23.49| 59.81 58,16 58.66 1.15 14.31 6.58 7.71 6.60
52 1171.52 21.52| 5975 58.10 58.60 1.15 14,35 6.03 8.30 6.05
53 1200.00 28.48| 60.14 58.46 58.96 1.18 19.24 7.97 11.24 8.00
54 1231.35 31.35]  60.57 58.86 59.36 1.21 21.73 8.78 12.93 8.80
55 1250.00 18.65| 60.76 59.09 59.59 117 12.87 5.22 7.62 5.25
56 1253.17 3.17| 6078 59.13 59.63 1.15 2.13 0.89 1.22 0.91
57 1291.59 38.42| 59.62 57.97 58.47 1.15 25.63 10.76 14.85 10.78
58 1300.00 8.41| 59.03 57.38 57.88 1.15 561 2.35 3.23 2.38
59 1350.00 50.00] 58.05 56,40 56.90 1.15 33.35 14.00 19.32 14.03
60 1393.15 43.15| 57.69 55.92 56.42 1.27 30.28 12.08 18.17 12.11
61 1400.00 6.85| 5767 55.84 56.34 1.33 5.16 1.92 3.22 1.94
62 1450.00 50.00| 56.93 55.28 55.78 1.15 35.96 14.00 21.93 14.03
ZYNOAA 995.46 406.00 587.89 407.57
LTPOITYAOMNOIHEEIX 1,000 400 600 450
Kal avaAuTiké
AMATOYPIIKH EPTAZIA MOZOTHTA ZTPOITYAOMOIHEZEIE MAPATHPHZEIZ
3
ZYNOAQ EKZKADON 1,000 H
; , 3
€ autwv Bpaywdeig 20% 200 H TIPOS LETAPOpa
: 3 :
Yalwdelg 80% 800 H EKOKAQr yaiwdng
v ‘ K] . o
€€ QUTWV ETTAVETTIYWOEIS 125% 750 H XPrion Ot ETaveTTiXwon
. 3 ;
adiéBera 50 TTPOG HeTapopd
3 ,
OrKOZ ErKIBQTIZMOY 400 ¥ UAIKO eyKIBwTiopoU
3. MIPOMETPHEZEIZ ®PEATION - AIKAEIAQN
TYNOZ
a.a. AIATOMH X.0, OPEATIOY EIAOZ |[AIKAEIAEZ | AEP/IOI
1 1 0+000,00 | IYNAEIHZ YOIZT 1
2 15 0+357,20 | EKKENQIHZ [ NEO 1
3 21 0+490,44 |AEPEZITQY NEO 1
4 25 0+547,43 | EKKENQIHZ | NEO 1
5 32 0+700,00 |[AEPE=/TOY NEO 1
6 40 0+878,26 | EKKENQ3HZ | NEO 1
7 47 1+000,00 [AEPE=/TOY NEO 1
8 52 14121,62 | EKKENQIHI | NEO 1
9 55 1+203,17 |AEPEZITOY NEO 1
10 62 1+400,00 |[AIAKAAAQZHE| NEO 3
4. NPOMETPHZEIZ AIABAZEQN YMO 0AQ
EPrAZIA NOZOTHEZ
AIABAZEIL AZGAATOZTPQTHE OAQY A TZIMENTOZTPQIHE 1
AIABAZEIZ XAAIKOITPOTHE QAQY 3
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